
UCHWAŁA NR XXXHI/641/2020
RADY MIASTA KIELCE

z dnia 17 września 2020 r.

w sprawie zmiany nazwy ułicy w Kielcach.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 i art. 40 ust. l ustawy z dnia 8 marca 1990 roku

o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2020 r. póz. 713 z późniejszymi zmianami)1'Rada

Miasta Kielce uchwala, co następuje:

§1.
1. Zmienia się nazwę ulicy Wygon na Jędrusiów. Zapis skrócony nazwy ulicy: Jędrusiów, zapis

nazwy ulicy w systemach informatycznych: Jędrusiów.

2. Położenie i przebieg ulicy określa załącznik graficzny do niniejszej uchwały.

§2-

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kielce.

§3.

Uchwała wchodzi wżycie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia! wpzienniku Urzędowym

Województwa Świętokrzyskiego.

Przewodniczący\RacU/Miasta Kielce

Kamil Suchatteki

'>Dz.U.z2020r. póz. 1378

Id: AECA1D5C-5854-4B13-98E6-1BF730E26039. Uchwalony



115

128

117

130

107

114

135

119

129/2

140/3

613/2

139

109

131

116

141137

142

112

108/2

146

111

113/2

134

133

144

120/8

126/1

132

145

149

105/4

127

118

103/2

125

124

121/4

260

102/1

120/7

120/6

120/5

126/4

121/3

121/1

121/2

103/1

261

120/9

126/2

123/2

123/1

140/2

106

126/9

126/6

126/7

126/8

110/1

120/4

126/11

126/10

140/1

699

104/1

259

698

254

701

143/2

104/2

702/2

105/3

150/5

138

253

258

704

649

257255

143/2

256

650

105/1

703

126/12

651
647/1 648/4

652/2
646

652/1Piekoszowska

122

110/2

129/1

102/2

101/1

108/1

648/5
643/1642/1

113/1

Załącznik graficzny
do uchwały Rady Miasta Kielce
w sprawie zmiany nazwy ulicy w Kielcach

mapa, stan na 03.09.2020

Ję
d

ru
si

ó
w ³

W
yg

on

Jędrusiów

Id: AECA1D5C-5854-4B13-98E6-1BF730E26039. Uchwalony


